
Samostatně stojící vila na prodej ve Fuengirole,
Fuengirola

1 295 000 €

Reference: R4713739  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 550m  Build Size: 212m  Terrace: 100m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

VÝJIMEČNÁ MODERNÍ VILA- SUPER VÝHLED NA MOŘE ZARUČEN NAVŽDY - KOMPLETNÍ PODLAHOVÉ
VYTÁPĚNÍ - NAPROSTÉ SOUKROMÍ- V BLÍZKOSTI VEŠKERÉ OBČANSKÉ VYBAVENOSTI A NÁBŘEŽÍ
FUENGIROLA- TURISTICKÁ LICENCE V MÍSTĚ. 
Vítejte v této moderní vile s panoramaKckým výhledem na moře, která se nachází v rezidenční čtvrK Torreblanca a je
zdaleka jedním z nejlepších rodinných domů na trhu. Vila byla pečlivě zrekonstruována v moderním minimalisKckém
stylu z nejkvalitnějších materiálů a nabízí vám naprosté soukromí. V domě a venkovním prostoru je neuvěřitelně dobrý
zenový pocit, protože nabízí úžasné sluneční světlo, soukromí, výhled na moře a mnoho otevřených a krytých prostor,
které si můžete vychutnat. Při vstupu do nemovitosK máte k dispozici prostorný obývací pokoj s nejkrásnějším
výhledem na moře, který je vidět přes obrovská skleněná okna. Designová kuchyně je otevřená a vybavená kvalitními
spotřebiči. Na úrovni obývacího pokoje máte k dispozici koupelnu a obývací pokoj je rozdělený na dvě úrovně s
moderním krbem, který vytváří nádhernou atmosféru. Přímo z terasy obývacího pokoje můžete vstoupit do
nekonečného bazénu a užívat si celodenní sluneční svit a nádherný výhled. Z obývacího pokoje vyjdete na obrovskou
terasu určenou pro venkovní bydlení s velkým zastřešeným chill out prostorem a jihozápadní orientací, abyste si mohli
vychutnat tolik důležité zimní slunce. V patře jsou 3 dvoulůžkové ložnice s výhledem na moře a 2 plně vybavené
moderní koupelny se sprchami. V boční čásK domu se nachází samostatný apartmán pro hosty s vlastním nezávislým
přístupem. Na úrovni vchodu do domu se nachází garáž a do nemovitosK se dostanete po schodech. Ve vile je 16
solárních panelů zajišťujících zcela zdarma elektřinu a vila má v celém objektu podlahové vytápění. Nachází se pouhé 3
minuty jízdy autem na pláž Fuengirola a máte mnoho restaurací, škol a vlakové nádraží jen pár minut jízdy autem. tam je
autobusová zastávka přímo před domem ad a krásné děK&apos;park stejně. Na pobřeží dojdete pěšky za 15 minut a
letiště v Malaze je vzdálené pouhých 20 minut jízdy autem. Zavolejte nám pro okamžitou prohlídku.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Holiday Homes 
Golf 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	1 295 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


